
Pravidelné měsíční poplatky 21 %   241,67
Hovorné, SMS a Data 21 %   218,02

Celkový základ DPH 21 %    459,69
Celkem DPH 21 %    96,54

1/4

ª!
nX
«

15
79

0000

Faktura č. 4004844377

Kontaktní adresa

Zákaznické centrum U:fon
P.O.Box 116
130 11 Praha 3
U:fonova linka: 811 811 811
Skype: ufon.skype

Dodavatel

Air Telecom a.s.
Českomoravská 2408/1a
190 00 Praha 9
IČ 24262137, DIČ CZ24262137
Zapsaná do OR: MS v Praze, B 18474

Odběratel

Jaroslav Morávek 
Dukelská 302
562 01 Ústí nad Orlicí

Zákaznické číslo:
Váš kontaktní telefon:
Váš kontaktní e-mail:

71622
+420465526595
fox001@seznam.cz

Jaroslav Morávek 
Dukelská 302
562 01 Ústí nad Orlicí

ªg^¥2V«

Uhraďte, prosím, částku 556,00 Kč nejpozději dne 11.04.2013 na účet číslo 2107066973, kód banky 2700,
variabilní symbol 4004844377, specifický symbol 71622, konstantní symbol 308.
Uvádějte, prosím, přesně všechny symboly, abychom mohli Vaši platbu zpracovat. Děkujeme.

Upozornění: při pozdní úhradě Vám bude zaslána upomínka zpoplatněná dle platného Ceníku a omezeny služby.

Vyúčtování za služby a jiné platby

Zúčtovací období
Datum vystavení
Datum uskutečnění zdanitelného plnění
Doporučené datum úhrady
Datum splatnosti
Způsob platby

Stav zákaznického účtu

Uhrazená vratná kauce

01.03.2013 - 31.03.2013
01.04.2013
31.03.2013
11.04.2013
16.04.2013
složenkou

   0,00 Kč

V předchozím období bylo k úhradě
Z toho bylo uhrazeno

Celkem stav za minulé období (+ dluh, - přeplatek)
Celkem vyúčtováno za aktuální období
Zaokrouhlení na celé Kč

   605,58 Kč
-  606,00 Kč

-  0,42 Kč
   556,23 Kč

   0,19 Kč

Celkem k úhradě    556,00 Kč

Rozpis

Telefonní číslo/ID
Počet telefonních čísel

461 032 344
1

Kč bez DPH DPH

Celkový přehled Kč

Celkový základ DPH 0 %
Služby třetích stran

Za zúčtovací období celkem

   0,00
   0,00

   556,23

Vážený zákazníku, s účinností od 1.4.2013 je sídlo společnosti Air Telecom a.s. na adrese Českomoravská 2408/1a, 190 00 Praha 9.
Korepondenční adresa se nemění: Zákaznické centrum U:fon, P.O.Box 116, 130 11 Praha 3

Aktivujte si balíček volných minut a volejte výhodněji v ČR i do zahraničí

Připravili jsme pro Vás volné minuty navíc, které si můžete přiobjednat k Vašim službám:

50 volných minut do všech sítí

100 volných minut do všech sítí

200 volných minut do pevných sítí v ČR a zahraničí (zóny 0 a 1)

99 Kč

149 Kč

99 Kč

Zavolejte si pro více informací na Zákaznickou linku 811 811 811 ( *88 z Vašeho přístroje) a

požádejte o aktivaci balíčku.

Váš U:fon

•
•
•

•
•
•



Podací lístek
Podací číslo

Česká pošta. s.p.
Cena

IČ 47114983

Československá obchodní banka a.s.

ÈESKÁ POŠTA

Československá obchodní banka a.s.

ÈESKÁ POŠTA

Účel paltby

Slovy

Adresa majitele účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce - majitel Postžira nebo Postkonta jen
při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Datum splatnosti

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Částka Kč

Ve prospěch účtu

Kód banky

K. symbol

V. symbol

S. symbol

h Tr. kód

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

Kód banky

Č. účtu

Č. účtu / 0300

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Vzor vyplnění složenky= = = = = 5 5 6 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0 2 1 0 7 0 6 6 9 7 3

2 7 0 0 4 0 0 4 8 4 4 3 7 7

0 3 0 8 0 0 0 0 0 7 1 6 2 2

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0
110<

33

Jaroslav Morávek 

Dukelská 302

562 01 Ústí nad Orlicí

Air Telecom a.s.

Českomoravská 2408/1a

19000 Praha 9

Vyúčtování za služby

==556== 00

pětsetpadesátšest

============= 00

Air Telecom a.s.

Českomoravská 2408/1a

19000 Praha 9

2107066973/2700

4004844377
0000071622

Jaroslav Morávek 

Dukelská 302

562 01 Ústí nad Orlicí

Rozpis vyúčtování

Telefonní číslo/ID: Platnost od - do: 461 032 344 01.03.2013 - 31.03.2013

Faktura č. 4004844377

Zákaznické číslo: Zúčtovací období:71622 01.03.2013 - 31.03.2013 Rozpis vyúčtování: 2/4

ª 
oY
«

15
80

platnost
od

platnost
do

jednotková
cena bez DPH

sazba
DPH

Kč bez
DPHPravidelné měsíční poplatky

Unifon - paušál    241,6721 %   241,67 / 1 měsíc01.03.2013 31.03.2013

Celkem za Pravidelné měsíční poplatky    241,67

počet
hovorů

délka
hovorů

jednotková
cena bez DPH

sazba
DPH

Kč bez
DPHHovorné

Volání do zahraničí
Volání do zahraničí - Zóna 0 - mobilní sítě    15,1021 %   4,08 / 1 min  2 00:03:42

  2 00:03:42Celkem za Hovorné    15,10

počet
hovorů

délka
hovorů

čerpané volné
jednotky

jednotková
cena bez DPH

sazba
DPH

Kč bez
DPHHovorné v rámci/nad rámec volných minut

Volání do ostatních sítí (mobilních)    16,6021 %   2,42 / 1 min  3 00:06:52
Volání do zahraničí - Zóna 0 - pevné sítě    186,3221 %   1,50 / 1 min  46 02:34:10 00:30:00

  49 02:41:02 00:30:00Celkem za Hovorné v rámci/nad rámec volných minut    202,92

převod z
minulého

období

nově
připsáno

celkem k
dispozici

využito převod do
následujícího

obdobíPřehled volných jednotek

30 volných minut do všech sítí v rámci tarifu 00:00:00 00:30:00 00:30:00 00:30:00 00:00:00



Detailní výpis

Telefonní číslo/ID: Platnost od - do: 461 032 344 01.03.2013 - 31.03.2013

Faktura č. 4004844377

Zákaznické číslo: Zúčtovací období: Detailní výpis:71622 01.03.2013 - 31.03.2013 3/4

ª 
p[
«

15
81

Hovorné

Volání do zahraničí
Volání do zahraničí - Zóna 0 - mobilní sítě

datum čas volané číslo země
počet

hovorů
délka

hovoru
jednotková
cena bez DPH

sazba
DPH

Kč bez
DPH

04.03.2013 20:10:42 0048667297497 Polsko 00:02:35    4,08 / 1 min 21 %    10,54
06.03.2013 14:33:15 0048667297497 Polsko 00:01:07    4,08 / 1 min 21 %    4,56

  2 00:03:42Celkem za Volání do zahraničí - Zóna 0 - mobilní sítě    15,10

Hovorné v rámci/nad rámec volných minut
Volání do ostatních sítí (mobilních)

datum čas volané číslo
počet

hovorů
délka

hovoru
čerpané volné
jednotky

jednotková
cena bez DPH

sazba
DPH

Kč bez
DPH

08.03.2013 10:05:16 736118640 00:01:01    2,42 / 1 min 21 %    2,46
09.03.2013 09:18:11 773103959 00:04:51    2,42 / 1 min 21 %    11,72
22.03.2013 08:57:08 736118640 00:00:32    2,42 / 1 min 21 %    2,42

  3 00:06:24Celkem za Volání do ostatních sítí (mobilních)    16,60

Volání do zahraničí - Zóna 0 - pevné sítě - Volné

datum čas volané číslo země
počet

hovorů
délka

hovoru
čerpané volné
jednotky

jednotková
cena bez DPH

sazba
DPH

Kč bez
DPH

01.03.2013 07:42:55 0048748132298 00:03:27 00:03:27    1,50 / 1 min 21 %    0,00
01.03.2013 20:19:33 0013052006362 00:03:26 00:03:26    1,50 / 1 min 21 %    0,00
02.03.2013 07:42:19 0048748126828 00:00:09 00:01:00    1,50 / 1 min 21 %    0,00
02.03.2013 17:53:45 0048748126828 00:02:12 00:02:12    1,50 / 1 min 21 %    0,00
02.03.2013 17:56:09 0048748132298 00:03:30 00:03:30    1,50 / 1 min 21 %    0,00
03.03.2013 11:19:31 0048748132298 00:00:02 00:01:00    1,50 / 1 min 21 %    0,00
03.03.2013 19:35:31 0048748132298 00:08:28 00:08:28    1,50 / 1 min 21 %    0,00
04.03.2013 07:27:18 0048748126828 00:03:41 00:03:41    1,50 / 1 min 21 %    0,00
04.03.2013 12:19:57 0048748126828 00:01:51 00:01:51    1,50 / 1 min 21 %    0,00
04.03.2013 19:45:21 0048748132298 00:06:06 00:01:25    1,50 / 1 min 21 %    7,02
04.03.2013 20:46:15 0048748132298 00:02:31    1,50 / 1 min 21 %    3,78
05.03.2013 07:37:39 0048748126828 00:09:38    1,50 / 1 min 21 %    14,45
05.03.2013 14:49:58 0048748126828 00:01:51    1,50 / 1 min 21 %    2,78
06.03.2013 07:40:35 0048748126828 00:04:37    1,50 / 1 min 21 %    6,93
06.03.2013 07:49:37 0048748132298 00:07:09    1,50 / 1 min 21 %    10,73
07.03.2013 07:45:25 0048748132298 00:07:50    1,50 / 1 min 21 %    11,75
07.03.2013 14:38:31 0048748126828 00:02:11    1,50 / 1 min 21 %    3,28
08.03.2013 09:44:01 0048748126828 00:04:47    1,50 / 1 min 21 %    7,18
08.03.2013 09:49:24 0048748132298 00:00:02    1,50 / 1 min 21 %    1,50
08.03.2013 14:13:48 0048748132298 00:00:01    1,50 / 1 min 21 %    1,50
08.03.2013 14:38:17 0048748132298 00:01:06    1,50 / 1 min 21 %    1,65
08.03.2013 16:30:16 0048748132298 00:00:56    1,50 / 1 min 21 %    1,50
09.03.2013 14:39:02 0048748132298 00:00:44    1,50 / 1 min 21 %    1,50
11.03.2013 10:46:23 0048748132298 00:04:49    1,50 / 1 min 21 %    7,23
11.03.2013 10:51:29 0048748126828 00:02:09    1,50 / 1 min 21 %    3,23
11.03.2013 13:01:38 0048748126828 00:02:19    1,50 / 1 min 21 %    3,48
12.03.2013 08:29:13 0048748132298 00:00:30    1,50 / 1 min 21 %    1,50
13.03.2013 07:55:34 0048748126828 00:02:20    1,50 / 1 min 21 %    3,50
14.03.2013 09:57:58 0048748126828 00:02:43    1,50 / 1 min 21 %    4,08
14.03.2013 13:47:44 0048748132298 00:00:01    1,50 / 1 min 21 %    1,50
19.03.2013 18:52:12 0048748132298 00:07:43    1,50 / 1 min 21 %    11,58
20.03.2013 13:18:39 0048748126828 00:02:17    1,50 / 1 min 21 %    3,43
23.03.2013 08:17:48 0048748132298 00:01:11    1,50 / 1 min 21 %    1,78
25.03.2013 12:03:34 0048748126828 00:00:19    1,50 / 1 min 21 %    1,50
25.03.2013 12:04:07 0048748126828 00:00:08    1,50 / 1 min 21 %    1,50
25.03.2013 14:39:17 0048748126828 00:01:27    1,50 / 1 min 21 %    2,18
27.03.2013 07:40:11 0048748126828 00:01:50    1,50 / 1 min 21 %    2,75
27.03.2013 07:45:54 0048748132298 00:10:29    1,50 / 1 min 21 %    15,73
27.03.2013 10:01:43 0048748126828 00:00:06    1,50 / 1 min 21 %    1,50

Pokračování na další straně



Telefonní číslo/ID: Platnost od - do: 461 032 344 01.03.2013 - 31.03.2013

Faktura č. 4004844377

Zákaznické číslo: Zúčtovací období: Detailní výpis:71622 01.03.2013 - 31.03.2013 4/4

ª 
q]
«

15
82

Volání do zahraničí - Zóna 0 - pevné sítě - Volné

datum čas volané číslo země
počet

hovorů
délka

hovoru
čerpané volné
jednotky

jednotková
cena bez DPH

sazba
DPH

Kč bez
DPH

Pokračování z předchozí strany

28.03.2013 09:37:18 0048748126828 00:00:21    1,50 / 1 min 21 %    1,50
29.03.2013 10:00:17 0048748132298 00:00:02    1,50 / 1 min 21 %    1,50
29.03.2013 10:03:19 0048748126828 00:04:44    1,50 / 1 min 21 %    7,10
29.03.2013 19:17:16 0048748132298 00:00:10    1,50 / 1 min 21 %    1,50
29.03.2013 19:17:52 0048748132298 00:00:10    1,50 / 1 min 21 %    1,50
29.03.2013 19:18:25 0048748132298 00:11:46    1,50 / 1 min 21 %    17,65
31.03.2013 18:53:10 0048748132298 00:09:02    1,50 / 1 min 21 %    13,55

  46 02:22:51 00:30:00Celkem za Volání do zahraničí - Zóna 0 - pevné sítě - Volné    186,32


		Air Telecom a.s.
	2013-04-02T09:52:09+0200
	Křižíkova 237/36a, Praha 8
	U:fonova fakturace
	Elektronická fakturace




